СОВЕТ
Тихвинского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2024№225
с. Тихвинка

О внесении изменений в Решение Совета Тихвинского сельского поселения
№ 184 от 20.12.2023 «О бюджете Тихвинского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области
на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области – РЕШИЛ:
Внести изменения в Решение Совета Тихвинского сельского поселения № 184 от 20.12.2023 «О бюджете Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025годов:                                                                 1) общий объем доходов бюджета поселения на 2024 год в сумме 7639364,68 рублей; на 2025 год в сумме 5971673,15 рублей; на 2026 год в сумме 6312588,64 рублей.                                                                                           2) общий объем расходов бюджета поселения на 2024год в сумме 8329781,13 рублей; на 2025 год в сумме 5971673,15рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 148803,21; на 2026год в сумме 6312588,64рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 322533,98.                                                                                                                            3) дефицит местного бюджета на 2024 год равный 690416,45; на 2025год равный 0,00; на 2026 год равный 0,00.                                                                                      Профицит местного бюджета на 2024 год равен0,00; на 2025год равный 0,00; на 2026 год равный 0,00
2. Приложение  № 2 Прогноз  поступления налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годовизложить в редакции согласно приложения №  2 к настоящему Решению
3. Приложение  №3Безвозмездные поступления в местный бюджет на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  изложить в редакции согласно приложения №  3 к настоящему Решению
4. Приложение  № 4 Распределение  бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам  и подразделам классификации расходов  бюджета  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годовизложить в редакции согласно приложения №  4 к настоящему Решению
5. Приложение №5 Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годовглавным  распорядителям средств бюджета, разделам, подразделам  и целевым статьям (муниципальным программам поселения и  непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в  редакции согласно приложения № 5 к настоящему Решению
6. Приложение № 6  Распределение  бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям и видам расходов (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в редакции согласно приложения № 6 к настоящему Решению.
7. Приложение №8 Источники финансирования дефицита бюджета Тихвинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годовизложить в редакции согласно приложению №8 к настоящему Решению
8. Обнародовать в соответствии с Уставом Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

        Председатель совета 		Т. И. Петина

1